FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - PORTARIA Nº 041/2022 - GP

Concede meia diária ao presidente da Câmara Municipal de São
Miguel do Gostoso/RN e dá outras providências.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder ao vereador/presidente Azenate da Câmara Cruz, CPF:
035.624.194-73, matrícula 0000014, ½ (meia) diária no valor de R$
285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), para o mesmo custear
despesas de deslocamento e alimentação na cidade de Natal/RN, no
dia 04 de maio de 2022, para participar de reunião com o diretor da
Escola  Legislativa  da  Assembleia  Legislativa  do  Rio  Grande  do
Norte, e com a diretoria de operações da Companhia de Águas e
Esgotos do Rio Grande do Norte – CAERN, para tratar de assuntos
de interesse desta casa legislativa e da população de São Miguel do
Gostoso/RN.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, 03 de maio de 2022.

Jedeão Gomes da Silva
Chefe de Gabinete

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 35656145

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br